
Úředníci EU budou mít výrazně zvýšené platy
- CZ24 News | 11. října 2022

EU: To je výsměch všem evropským občanům, kteří tyto vyžírky, škodící jak se dá, musí
živit. EU dělá maximum pro to, aby dostala Evropany na dno tím, že dlouhé roky podporuje
spekulace s energiemi, k tomu prosazuje ničivou politiku zeleného údělu a nyní zavádí již
8. balíček protievropských sankcí, které povedou k dalšímu navýšení cen.

EU se však také dlouhé roky aktivně podílí na výměně obyvatel, štědře dotuje různé promigrační,
integrační a pašerácké neziskovky a schvaluje dokumenty, které invazi urychlí. S tím souvisí i letitá
spolupráce EU s Muslimským bratrstvem, propaganda hidžábů a nemalá podpora rasistické
organizace BLM.

A tak bychom mohli pokračovat. Instituce, která je sama o sobě založena na korupci, a která
neuznává volbu občanů, kteří nezvolí právě tak, jak si přeje Brusel, je navíc natolik troufalá, že si o
sobě dovoluje tvrdit, že je institucí „demokratickou.“ To ovšem mohl tvrdit o své NSDAP i Hitler,
neboť byla většinově zvolena.

Každopádně darmožrouti v EU, kteří plní plány Agendy 2030 tak, aby běžný Evropan do roku 2030
nic nevlastnil, si nyní notně přilepší. Tedy zatímco občany, kteří je živí, nutí se omezovat, sami
bruselští papaláši musí mít dostatek, aby si mohli udržet svoji nadstandartní životní úroveň…

Úředníci EU se mohou těšit na výrazné zvýšení platů. Podle plánů Evropské komise dostanou téměř
o sedm procent vyšší mzdy. Zvýšení platů se má projevit zpětně k 1. červenci. 

Konkrétně to znamená, že předsedkyně Komise Ursula von der Leyenová (CDU) bude dostávat
přibližně o 2 000 eur měsíčně více. Europoslanec dostane o 623 eur více a komisař EU (tedy
například Jourová) může plánovat zvýšení platu o 1 460 eur. 

Pozadím je rostoucí inflace v Belgii a Bruselu.  V současné době je to pro Brusel jen něco málo přes
sedm procent. 

Kromě vysokých platů mají úředníci EU řadu dalších privilegií. Dostávají například zahraniční
přídavky, vysoké přídavky na děti, pomůcky na vybavení a příspěvek na vedení domácnosti.

 

ZDROJ

PŘEKLAD: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/urednici-eu-budou-mit-vyrazne-zvysene-platy/
https://jungefreiheit.de/politik/ausland/2022/eu-beamte-sollen-deutlich-mehr-geld-bekommen/
https://jungefreiheit.de/politik/ausland/2022/eu-beamte-sollen-deutlich-mehr-geld-bekommen/

